

~~19,89~~  
LA BOUTEILLE  
**18,89** €  
**1€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PASTIS DE MARSEILLE RICARD** †  
45% vol.  
1 l - 18,89 € le litre



~~19,90~~  
LA BOUTEILLE  
**16,90** €  
**3€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**IRISH WHISKEY ORIGINAL JAMESON** †  
40% vol.  
70 cl - 24,14 € le litre



~~8,67~~  
LA BOUTEILLE  
**7,36** €  
**-15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PORTO FINE RUBY SANDEMAN** †  
19,5% vol.  
75 cl - 9,81 € le litre



~~5,65~~  
LA BOUTEILLE  
**3,72** €  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE LÉO BY LÉO** †  
75 cl - 4,96 € le litre  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*




~~6,65~~  
LA BOUTEILLE  
**4,79** €  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**DOC PROSECCO BRUT MIONETTO** †  
75 cl - 6,39 € le litre  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*



**NOUVEAU!**

**SOMERSBY**

**FUSION BIÈRE & SAVEURS FRUITÉES\*\***

~~3,90~~  
LE PACK DE 3  
**2,57** €  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**BIÈRE POMME SOMERSBY** †  
4,5% vol.  
3x27,5cl - soit 82,5 cl - 3,12 € le litre  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*



**\*\*BOISSON ALCOLISÉE À BASE DE BIÈRE AROMATISÉE**

86 RCS SAVERNE 775 614 208

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

**Intermarché**